Usr: javier
Rep: rptPoliza

MUNICIPIO DE XILITLA

ESTADO DE SAN LUIS POTOSI
Pdliza: D00337 Del 05/06/2024

Concepto: TF-1161 COMPROBACION DE VIATICOS COMISION ASIGNADA HOSPITAL MILITAR EN S.L.P,

00

Fechay

hora de Impresién

Pagina

0157

14/jun./2024
02:18 p.m.
1

Elaboré: javier

Sumas i

33,000.00

Beneficiario: Folio / Cheque :
‘No  Cuenta Descripeion de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001  8270-101101-EA4101-101-3751-1  Viaticos en el pais G. Corriente $3,500.00 FF:, F: B 2612012 MARIO ALBERTO VELIZ ALEMAN
0002 8270-101101-EA4101-101-3751-1  Viaticos en el pais G. Corriente $2,000.00 IS:F:. !;AngiO-GJ COMBUSTIBLES AUTOMOTORES
ANTARI
0003  1123-10-1-073 ROBERTO CARLOS CRUZ $5,500.00 FF:, TF-1161 COMPROBACION DE VIATICOS
COMISION ASIGNADA HOSPITAL MILITAR EN S L P.

0004  8240-101101-EA4101-101-3751-1  Vidticos en el pais G. Corriente $3,500.00 FF:, Movimiento Directo Automatico
0005  8240-101101-EA4101-101-3751-1  Vidticos en el pais G. Corriente $2,000.00 FF:, Movimiento Directo Automético
0006  8220-101101-EA4101-101-3751-1  Viaticos en el pais G. Corriente $3,500.00 FF:, Movimiento Directo Automitico
0007  8220-101101-EA4101-101-3751-1  Viéticos en el pais G. Corriente $2,000.00 FF:, Movimiento Directo Automético
0008  8250-101101-EA4101-101-3751-1  Viéticos en el pais G. Corriente $3,500.00 FF:, Movimiento Directo Automitico
0009  8250-101101-EA4101-101-3751-1  Vidticos en el pais G. Corriente $2,000.00 FF:, Movimiento Direclo Automatico
0010  8240-101101-EA4101-101-3751-1  Vidticos en el pais G. Corriente $3,500.00 FF:, Movimiento Directo Automatico
0011  8240-101101-EA4101-101-3751-1  Viéticos en el pais G. Corriente $2,000.00 FF:, Movimiento Directo Automatico
0012 5137-3751 Vidticos en el pals $5,500.00 FF:, Movimiento Directo Automético
0013 2112-0-3751 Proveedores por Pagar a Corto Plazo $5,500.00 FF:, Movimiento Directo Automatico
0014 8260-101101-EA4101-101-3751-1  Vidticos en el pais G. Corriente $3,500.00 FF:, Movimiento Directo Automético
0015 8260-101101-EA4101-101-3751-1  Viticos en el pafs G. Corriente $2,000.00 FF:, Movimiento Directo Automélico

.6 8250-101101-EA4101-101-3751-1  Vidticos en el pais G. Corriente $3,500.00 FF:, Movimiento Directo Automtico
0017  8250-101101-EA4101-101-3751-1  Vidticos en el pais G. Corriente % & $2,000.00 FF:, Movimiento Directo Automatico
0018  8260-101101-EA4101-101-3751-1  Viaticos en el pals G. Corriente . ! $3,500.00 FF:, Movimiento Directo Automético
0019  8260-101101-EA4101-101-3751-1  Vidticos en el pais G. Corriente \& %\ $2,000.00 FF:, Movimiento Directo Automitico
0020 2112-0-3751 Proveedores por Pagar a Corto 7«3_ " d 0, FF:, Movimiento Directo Automatico
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Concepto: VIATICOS A COMPROBAR POR COMISION ASIGNADA TRASLADO DE PACIENTE HOSPITAL MILITAR EN S.L.P.

Beneficiario: ROBERTO CARLOS CRUZ HERNANDEZ Follo / Cheque : TF-1161

No Cuenta Descripcion de la cuenta Cargo ) Abono Concepto del movimiento

0001 1123-10-1-073 ROBERTOQ CARLOS CRUZ $5,500.00 FF;, VIATICOS A COMPROBAR POR COMISION

ASIGNADA TRASLADO DE PACIENTE HOSPITAL
MILITAR EN S.L.P.
0002 1112-07-003 BANORTE CTA. 1241199306 $5,500.00 FF:, VIATICOS A COMPROBAR POR COMISION
ASIGNADA TRASLADO DE PACIENTE HOSPITAL
MILITAR EN S.L.P.

Sumas iguales => 5,500.00 5,500.00

Elaboré: JAVIER



ap BANDORTE

Transferencias a Cuentas de Terceros Banorte RFC: BMN-930209-927

Cuenta/ CLABE Ordenante
Nombre del Ordenante
RFC Ordenante

Moneda

ID Tercero

Nombre del Beneficiario
Cuenta/ CLABE Beneficiario
Titular de la Cuenta
RFC Beneficiario
Importe a Transferir
IVA

Fecha Aplicacion
Ndmero de Referencia
Propdsito de la Transferencia
Clave de Rastreo
Confirmacion

Comision

IVA Comision

Capturo

Fecha Captura

Ejecutd

Fecha de Ejecucion
Autorizo 1:

Fecha Autorizacion 1:
Autorizo 2:

Fecha Autorizacién 2:
Autorizo 3:

Fecha Autorizacion 3:
AutExcepcion 1:

Fecha AutExcepcion 1:
AutExcepcidn 2:

Fecha AutExcepcion 2:
Modo de Ejecucion
Nombre del Archivo

060155

BANCO MERCANTIL DEL NORTE S.A.

05/06/2024 13:07:45

1241199306

MUNICIPIO DE XILITLA SLP
MXS8501017A1

MXP

7322

ROBERTO CARLOS CRUZ HERNANDEZ
1172299319

MUNICIPIO DE XILITLA SLP
CUHR9303231M1

S,

375

VIATICOS A COMRPOBAR POR COMISION ASIGNADA
1161

PROCESO COMPLETO

$0.00

$0.00

JUAN CARLOS CRUZ SILVA

04/jun./2024 21:10:08 p. m.

JUAN CARLOS CRUZ SILVA

04/jun./2024 21:11:33 p. m.

Individual

Operacidn reallizada a través de los equipos de computo que procesan las peticiones de la Banca por Internet y que se ubican en la ciudad

de México, D.F.

Para el caso de aclaracién respecto a la operacion celebrada, se podra acudir a la Unidad Especializada de Atencién a Aclaraciones de la
Institucién, segun corresponda al lugar de celebracion de la operacién, o solicitarla a través de los siguientes teléfonos, en un lapso no
mayor a 90 dfas naturales a partir de la fecha sefialada en el presente comprobante:

México D.F. (55) 5140 5600 - Monterrey (81) 8156 9600 ? Guadalajara (33) 3669 9000 - Resto del pais 01 800 226 6783
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XI LITL A DEPENDENCIA:PRESIDENCIAMUNICIPAL

Merace lo mejor! EXPEDIENTE:  OFICIO DE COMISION
Lm ASUNTO : OFICIO DE COMISION

Xilitla, S.L.P. a 04 de JUNIO i

C. LUIS GUSTAVO GONZAEZ REYNA.

C. ROBERTO CARLOS CRUZ HERNANDEZ
PROTECCION CiViL

MUNICIPAL

EL QUE SUSCRIBE LIC. LUIS ALBERTO SALINAS VIGGIANO, PRESIDENTE MUNICIPAL
CONSTITUCIONAL INTERINO DE XILITLA, S.L.P., QUIEN ACTUA CON SECRETARIO
GENERAL EN LA FORMA ORDINARIA DE LEY, POR MEDIO DEL PRESENTE TIENE A
BIEN DIRIGIRSE A USTED CON LA FINALIDAD DE COMISIONARLOS PARA QUE

SE TRASLADEN A LA CIUDAD DE SAN LUIS POTOSI, S.L.P., EL DIA 05 DE JUNIO DEL
2024, EN LA UNIDAD AMBULANCIA FORD TRANSIT 250, COLOR BLANCO, MODELO
2023, NUM. 2839, LLEVANDO A LA PACIENTE MARIA ASCENCION MORALES
MUNOZ, DE 75 ANOS DE EDAD, AL HOSPITAL MILITAR PARA VALORACION

MEDICA.

POR LO QUE SE LE PIDE A LAS CORPORACIONES CIVILES, FEDERALES Y MILITARES,
SE LE BRINDE EL APOYO Y LAS FACILIDADES NECESARIAS PARA SU TRASLADO.

SIN OTRO PARTICULAR Y SEGURO DE SU ATENCISGN Y BUEN DESEMPENO, ME
DESPIDO DE USTED, MANIFESTANDOLE MIS AGRADECIMIENTOS .

ATENTAMEPITE , .
PRESIDENT__-.‘MUNI(;‘PAL coumwaomu

| r’ | HCLUISAL
e ; CAUISALE |
REFARIO ¢ENER{\L DEL H. AYUNTAMIENTo |

|

SECRETA ‘.A MUNIG_!PN_ | ) |
|

1 -2024 |
RO dosE FqDEcho CARRANZA. |

c.c.p. archive l
PIMLASV/SG'IFC/gag L
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XIL'T DEPENDENCIA:PRESIDENCIAMUNICIPAL
A ,o me’or, EXPEDIENTE:  OFICIO DE COMISION
e ASUNTO : OFICIO DE COMISION

Xilitla, S.L.P. 2 04 de JUNIO ¢

600153

C. LUIS GUSTAVO GONZAEZ REYNA.

C. ROBERTO CARLOS CRUZ HERNANDEZ
PROTECCION CIVIL

MUNICIPAL

EL QUE SUSCRIBE LIC. LUIS ALBERTO SALINAS VIGGIANO, PRESIDENTE MUNICIPAL
CONSTITUCIONAL INTERINO DE XILITLA, S.L.P., QUIEN ACTUA CON SECRETARIO
GENERAL EN LA FORMA ORDINARIA DE LEY, POR MEDIO DEL PRESENTE TIENE A
BIEN DIRIGIRSE A USTED CON LA FINALIDAD DE COMISIONARLOS PARA QUE

SE TRASLADEN A LA CIUDAD DE SAN LUIS POTOS!, S.L.P., EL DIA 05 DE JUNIO DEL
2024, EN LA UNIDAD AMBULANCIA FORD TRANSIT 250, COLOR BLANCO, MODELO
2023, NUM. 2839, LLEVANDO A LA PACIENTE MARIA ASCENCION MORALES
MUNOZ, DE 75 ANOS DE EDAD, AL HOSPITAL MILITAR PARA VALORACION
MEDICA.

POR LO QUE SE LE PIDE A LAS CORPORACIONES CIVILES, FEDERALES Y MILITARES,
SE LE BRINDE EL APOYO Y LAS FACILIDADES NECESARIAS PARA SU TRASLADO.

SIN OTRO PARTICULAR Y SEGURO DE SU ATEN Y BUEN DESEMPENO, ME
DESPIDO DE USTED, MANIFESTANDOLE MIS AGR MIENTOS.
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Plaza Principal s/n. Zona Centro Xilitla, S.L.P.
CP 79900. e-miail: xilitla2021-2024@hotmail.com Teléfono 489 365 0085




DEPARTAMENTO: PROTECCION CIVIL
SECCION: ADMINISTRATIVA (62152
OFICIO NUM: 029
ASUNTO: SOLICITUD

XII.ITI.A
iMerece lo meforl

W Syuntanionte XX - 2004

Lic. Luis Alberto Salinas Viggiano
Presidente Municipal Interino

H. Ayuntamiento 2021 - 2024
Presente.

Con Afn

Profr. José Federico Carranza
Secretario General

L.C.P. Juan Carlos Cruz Silva
Tesorero Municipal

El que suscribe Tec. Carlos Edmundo Cortés Zorrilla, director de Proteccién Civil
de Xilitia, S.L.P. por medio del presente me dirljio o usted con la finalidad de
solicitarle un oficio de comision para el trémite de los viaticos para los elementos
pertenecientes a este departamento los cuales se nombran a confinuacion:

e Luis Gustavo Gonzdlez Reyna.
e Roberto Carlos Cruz Herndndez.

Dichos vidticos serdn utilizados el dia de manana 05 de junio para acudir a la
ciudad de San Luis Potosi, S.L.P. para redlizar el traslado de la paciente de nombre
Maria Ascensién Morales Mufioz de 75 afnos de edad y con domicilio en esta
cabecera municipal de Xilitla, misma que es referida al Hospital Militar que se
encuentra en el lugar antes mencionado para una valoracién médica debido a
problemas de Parkinson, golpe de calor y rigidez. Dicho traslado serd realizado en
la unidad ambulancia Ford Transit 250, color blanco, modelo 2023, numero 2839.

favorable, agradezco la atencion prestada al presente.

Atentamente

Tec. CorlosﬁE?dmundo Cortés Zorrilla
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TANCANHUITZ, SAN LUIS POTOSI ' S ;
C.P. 79800, MEXICO i

. TEL/FAX:

612 Personas Fisicas con Actividades Empresariales y Profesionales

CLAVE PEMEX: 0000110467 g FACTURA No. B 2612012

FOLIO FISCAL 0a902c¢52-aed4-47a0-8811-771f752251ca
LUGAR DE EXPEDICION 79800
FECHA: 2024-06-05 HORA: 15:19:09 R.F.C.: MXS8501017A1 USO CFDI:  G03 Gastos en general
AQIENTE: 244 Regimen Fiscal: 603

MUNICIPIO DE XILITLA SLP
PLAZA PRINCIPAL S/N

ZONA CENTRO
XILITLA
XILITLA,SAN LUIS POTOSI,MEXICO,C.P. 79900
Cantidad I U. Medida | No. Identificacién Cve. SAT. Descripcion . Precio Unitario Importe Descuento
62.5000 LTR Litros FressomeEs0is64547 15101514 32011 Magna (Despacho 6954547-0) $20.764834 $1,297.80 $0.00
62.5000 LTR Litros messeeEsmisesso 15101514 32011 Magna (Despacho 6954590-0) $20.764834 $1,297.80 $0.00
20.8330 LTR Litros Reessemesanisessoss 15101514 32011 Magna (Despacho 6958966-0) $20.764834 $432.60 $0.00

Sello Digital del Emisor:

ctHMswi+ToBTIICTBBaB90SyXSdravymaVAwciUJYBeGJlzb5wNyWEz8 NGq3lwl5ciOHEIRXsQu/hPSXgQaWyxsVOVET7JKFIOgANMyqWOmMUBrYCuTQrp574+0arNOzDQ3Y4bE
U[Tg2NsQWaBIU5UdtgSpCT TEoEhDMUACA2vIAXFaLRgoZ0ukjdicxpNd+Y+ReVighy MEEKyaPxydiovXdsZ1 Tiyhoi2ABnimNEam7ks2KYdiZ7kouvp 7 AseiDullgpVsUREK+Tp7T
TlasStz6MmHTjeJCxhp8LEdAcBLaX Gz8/IqF Jo3kDaX RNsDivmJ73WaIVozmamVadhQuSitA==

Sello del SAT:

JMyrksheMgDmyzIUCTbnF9 Een5z59X7sqs{XdZaGKTJHkXdFCEMaW+o7AgVLaHuXzLewowulUQX DNrFTQ+3g3A08fmMDzt/UiiQZO0gvdnwicGn 1vY3ciHS EQMWDbSPLTUiwjKH
RCEaAQLKpWX YuCi+Nea CERSK+1+ GBDFJID 1 MoiR+pythidouq9p5810eWGNkBvauxpcsQCBEQX3m UAL3M2cDHwz8bkblwnFgzewcKxQ603Bc2im8ZRH8XnubXthJbY3HsNIK
PUUEAWSKKmmCx00cIFB2Zn6o1 mgg/INNValjvhjgsRTM1 UTJEIC/10GalRUATIGDXodSNAGUXQ—— -y

Cadena Original del Complemento de Certificacién digital del SAT:

[[1.1]0a802¢c52-aed4-47a0-8811-771{752251cal2024-06-05T15:19 114|EDI101020E99|ctHMswK+ ToBTIICTBBgBE90Sy X SdrdvVmAaVAweiUJ Y8e G zb5wNyWE 28NGq3fwJ5cigHEIR

XsQuiP5XgQaWvx5YOVB7JkFI0gAnMyaWOmUBrYCuTQrp574+0arNOzD03Y4bEU[TA2NsQWaBius UdtgSpCTTEERDMUACd2vIAXFgLRgoZ0ukjxicxpNJ+Y+ReVIglyJMEE

KyaPxydi9vXdsZ1Tfyhol2ABnimNEam7k62K YdfZ7kouvp7 AseiDullgpVsURBK+ Tp7 TTlasStz6MmHTicCxhpBLEdAcSLaXGz8/gF Jo3kDaXRNsDivmJ7aWalVozmamVadhQusSit
=[00001000000506267356]|

" AYUNTAERENTS
2021 -2024

Importe en letras:
(tres mil quinientos pesos 00/100 M.N.)

Forma de Pago: 01 Efectivo
Método de Pago: PUE Pago en una sola exhibicién

Moneda: MXN
Tipo de Comprobante: | SUBTOTAL $3,028.20
RFC Proveedor de Certificacion: EDI101020E99 LV.A. 16.00% $471.80

Exportacion: 01

Periodicidad; Mes: ARo: TOTAL  $3,500.00

Este documento es una representacitn impresa de un CFDI - Version: 4.0 - Fecha: 2024-06-05T15:19:08 - Fecha y hora de certificacion: 2024-06-05T15:19:14
www.atio.com.mx - No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000506267356 - No de Serie del Certificado de! Emisor: 00001000000511786887 - www.edifact.com.mx
Sistema de facturacton electrénit/:a - EdifactMx / ControlGas

Pagina: 1/1



Version; 4.0
Tipo Comprobante: | - Ingreso

Tipo Cambiord
Lugan Expedicién: 79600

TotalEnergies |

URBSO-63

|| Fecha Emisién: 2024-06-05T07:28:37

|| Folio Fiscal:

Fecha Certificacién: 2024-06-05T07:28:38

' || 90283AB0-9FA0-471A-A2DD-45E4E171C005

_Emisor Recaptor

COMBUSTIBLES AUTOMOTORES SANTA RITA
RFC: CAS030918B12
Régimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales

671 MUNICIPIO DE XILITLA SLP
RFC: MXS8501017A1
Uso CFDI: G03 - Gastos en general

Domilcilio Fiscal: 79900

Régimen Fiscal: 603 - Personas Morales con Fines No Lucrativos

ClaveProd Cantidad Unidad No. Identificacién Descripcidn Valor Unitario Impuestos Importe
15101514 89.2600 LTR  PL/12382/EXP/ES5/2015-10572206¢ Regular $20.359662 002 IVA $282,99 $1,817.30
Método de pago: PUE - Pago en una sola exhibicion Subtotal $1,817.30
Forma de pago: 01 - Efectivo Descuento $0.00
Condiclones de pago: Impuestos Trasladados $282,99
Importe con letra: DOS MIL CIEN PESOS 29/100 M.N. Impuestos Retenidos $0.00
Total $2,100.29

Obse. vaciones:
Factura de Recibos 105722069,

Cadena orlginal del complemento do certificacién digltal de! SAT
11 .1|90283ABO-9FAO-471A-AZDD-45E4E171COU5]2024-06-05T07:28:38|PF'D101129EA3|MEaiBT4DMH6u9E!HCaYZZzFO
KPISILKEIRGYR]BZaMSSIWSEH yWPHOVEDX 2yc THWO QW27 Zhit eHzFaSFAYIYUsidiZjLIPWRKACSQQ02L GMbUGR 230ty

gzj1cvayoquaDl0TuL1k367d/ijy10Y4Jm9kCZQMR7349mu7J
Y XAXz HEZeaojMufi 59+ bZDKIODIZT0nRIANWBF gsHT

chwxnd24 thmFquSgZSBHENgQFHBFGFdIUBILdv7IVGIAg/09++ PO AHmeYQ SGKKGXgNASTILHKKOIKZEWWkMwUSHHW ¢ hYIkmCFgl Y ESpDyidkKxKFGH USHEBNG==]0000100000

0706528441

' Sello digital del Emlisor

Fm:-|urchwxaazaunqug:igzsBHENQQFHBFaqua:Lav?wmAgr
| WY [kmCFGIYOSpDYIK K GHUSHS BN G ==

ME&iBT4IMHOUIBHCaY 222 FOgzjicvayoplyalioTuL1 kdaTdim|Xy 10Y 4Bk CZQMRT 3490 ?’JkF‘!!?lfLkEfRGvP}BZaMSSIWVsB*wa‘HH
VBDﬂm?hWDQVz?thl:H?,FqBSfAYIYIJsldeHJF‘WﬂKMSQOQzLGMbuQRZSﬂUthmX»\Xﬂ [EZeanMufpzEs9+bZDKODLZZ0nRIhnWh

c9+H PO LAHMYOSGRKGXg/0s TILHKKOIkZByWivkMwUShiw+

Sello digltal del SAT

CQsdijodPCsbhjvkAl XATBYBB3I026XG2vIMAWNKCIBY TsRexCUak+
VEIBhEouRK FwavIBUKI Ows=

OGN IMVEBAMgEP1 13 +g128yu1 BsXOy1v4I8Ji0Re EhQﬂ?.TdcaDnﬂpabFfodTﬁbaRBDngQPdwmnmdITS&IJ(-I-MpiGMNYOAuBM?XSt
TFudlie2CqlwOAq KvzB202zsZWycBNLFS0xnMmgioGOWS+ Yi.l'3rr!NNQWQIFQBExFiDP:u:r|I9E]FdU‘GyiUvDUKJ’mbstkQﬂwszlBtSleZ

gUBAOmMDZTRuwls4 K3gkSXbrbHecWDDh3zw2+0 +EgzZ0XPE3dAN

No. Certlficado del Emlsor: 00001000000513045480
No, Certificado del SAT: 00001000000705928441

Este documento es una representacién impresa de un CFDI

AYUNTAMENTO
2021 -2024

DRER{# '.{




